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Università degli Studi di Bologna

Corsi di Laurea Magistrale in Arti Visive
E Televisione, spettacolo e produzione multimediale

Risultati prova scritta


	INSEGNAMENTO
	Istituzioni di diritto amministrativo (Diritto dei beni e delle attività culturali)

	DOCENTE
	Daniele Donati

	DATA PROVA SCRITTA
	14 DICEMBRE 2009

	DATA APPELLO VERBALIZZAZIONE
	17 DICEMBRE 2009

	NOTE
	Il 17 DICEMBRE si terrà anche la prova orale (facoltativa)


	MATRICOLA
	VOTO
	VOTO PREAPPELLO
	VOTO FINALE

	516358
	29
	28
	29

	364158
	27

	410557
	25

	496000
	27

	324016
	29


